nicolai de guerciis iurisperiti et iohannis de rocha

taliata sindicorum comunis ianue. et de predictis

rogauerunt fieri debere publicainstrumeuta eiusdem

tenoris per uguicionem dati .et me gerat-dum de

uico notarios publicas cancellarie pisani comunis

et per obertum de terr-alba notarium et bernabo

nem de porla- nolarium ciues ianue. et fuerunt hec

acta pisis in ecclesia maiori beate marie ciuitatis

pisane et intei-fuerunt testes uocati et rogati do

mini cazaguerra guelfus de uezano raynerius de ui

M
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a

terbio et iacobus de panigo canonici dicte ecclesie a quod emebant et extrahebant extra regnum et sol

maioris sancte marie de pisis frater angellus et

frater alluminatus de ordine conuentus fratrum mi

norum de pisis et frater iacobus de pistorio et frater

iohannes de calcinaria de ordine conuentus fratrum

predicatorum de pisis et presbiter marzuccus capel

lanus supradicte ecclesie maioris de pisis et presbiter

petrucinus plebanus de asciano. anno dominice nati

uitatistll millesimo ducentesimo octuagesimo octauo

die iouis terciadecinzia madii inter primam et ter

ciam. indicione quintadecima secundum cursum ia

nuensem.

ligo obertus de terralba notarius predictis interfui

et ut supra rogatus scripsi.

i Lxlv p

Leo ll. Armeniae rex lanuensibus p nzercaturanz

praesertim eacercentibus-a fzcilitates nonnullasp im

munitates et privilegia in terris suis conceditdal

nam id decembris

coii A. foL aes coi c./o1. est

g n. n. y

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

hoc est altum preceptum nostrum regale et prini

legium certitudinis quod ego leo legalis seruus dei c

et per gratiam ipsius rex armenie ex eo quod da

mus potenti comunis ianue ad requisitionem et

bonorabilis et prudentisisl et nobilis uicarii co

munis ianue citra mare et specialis et- legalis-amici

nostri domini benedicti zacharie pro mercatoribus

ianuensibus quod debeant esse eorum consuetudines

ini bunc modum. primo ciuitates nostre que sunt

in manibus nostris drictus noster erit sicut in layacio

preter in illis locis qui nominantur in priuilegioe

etiomnia que uendunt in platea cum censario uel

domo non soluant aliquid nisi censariamL uinum

possint uendere in-uegetis uel in parge et specia

liter oleum uendant- in uegetis uelliarris quod uen
ditur sine pondere nichil lex predictis soluant nisi

nebant drictum non inde debeant soluere dricturam.

sed si emunt sclauum qui sit crispianus quod iu

rent ipsum non uendere sarracenis uel alicui per